§. 1. Quoniam autem, sicut pro parte Charissimi in Christo Filii nostri Philippi, Hispaniarum Regis Catholici Nobis nuper expositum fuit, ipsi Philippo Regi innotuit, in Provincia Ipuicoana, cujus pars in Fraternitatis tuæ Diœcesis Calaguritanæ continetur; præter festos dies in Universalis Ecclesiæ servari solitos, alios quam plurimos, sive pietatis studio, sive quacumque alia de causa præceptis agitari, ita ut quamplurimis ejusdem Provinciæ, & Diœcesis tuæ hominibus (qui manu, & labore in sudore vultus vescentes pane tuo, ob ingentem festorum dierum numerum, obventa aendæ vitæ necessitate, vetitis laboribus aditum jam late aperuerunt) si per omnes dies festos hujusmodi à servilibus operibus abstineant, ad vitam lucro sustentendam haudquaquam tempus sufficiat; ac propterea Nobis humiliter supplicatum fuit, ut in praemissis opportune providere, & ut infra, indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 2. Nos itaque, qui Christi fidelibus, quantum cum Domino possumus, salutem remedium potius ad æternam salutem comparandam, & humanam vitam honeste sustentendam adhibere, quam per severiorem Ecclesiasticæ disciplinae rigorem ad separationem inopes adducere cupimus, dictos homines specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, tul-

penfionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententis, censuris, penis, à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore sententes, supplicationibus etiam ejusdem Philippi Regis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Fraternitati tuæ per praesentes committimus, & mandamus, ut, veris existentibus narratis, omnibus utriusque sexus Christi fidelibus ejusdem Provinciæ in Diœcesi tuæ existentibus, ut deinceps, exceptis omnibus diebus Dominicis, Natalis Domini nostri Jesu Christi, & sequenti Sancti Stephani, Circumcisionis, Epiphaniæ, Resurrectionis, & sequenti Ascensionis Domini, Pentecostes, & sequenti eidem diebus, Corporis Christi, S. Joannis Baptistæ, Sanctorum Apostolorum Petri, & Pauli, Sancti Jacobi, & Commemorationis Omnium Sanctorum, præterea quinquæ dicatis Beatæ Virgini Mariæ Immaculatae, scilicet Purificationis, Annunciationis, Assumptionis, Nativitatis, & Conceptionis, necnon Sancti Patroni, aut Tutelarisi cujuslibet loci pro hominibus ejusdem loci dumtaxat, in quibus integra maneat præcepti obligatio, in reliquis diebus Festis, sive per hanc Sanctam Sedem præceptis, sive per Synodales ejusdem Diœcesis Constitutionibus, sive quacumque alia de causa, etiam ex causa Voti per Majores suos facti, quod quoad hanc partem etiam auctoritate nostra Apostolica per te commutari volumus, præceptis, audita Missa, laboriosis suarum artium exercitationibus, servilibusque operibus, sine ullo profluo conscientia scrupulo vacare possint, auctoritate nostra Apostolica concedas, indulgeas, & permittas, ac statuas, præcipias, & mandes.

§. 3. Non obstantibus Apostolicis, ac in Universalibus, Provincialibusque, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, Ordinationibus, necnon Provinciæ, & Diœcesis præfatarum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, & Litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum intèritas habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque con-